



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2021 года № 50-12
г. Курган

О внесении изменений в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 20 ноября 2018 года № 38-9 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Муниципального унитарного предприятия Муниципального образования Лебяжьеvского района «Теплотранс» (Лебяжьеvский район: с. Арлагуль, с. Головное, с. Дубровное, с. Камышное, с. Лисье, с. Лопатки, д. Песьяное, с. Плоское, с. Речное, с. Хутора, с. Черемушки), с календарной разбивкой»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», в целях корректировки установленных долгосрочных тарифов, правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 20 ноября 2018 года № 38-9 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Муниципального унитарного предприятия Муниципального образования Лебяжьеvского района «Теплотранс» (Лебяжьеvский район: с. Арлагуль, с. Головное, с. Дубровное, с. Камышное, с. Лисье, с. Лопатки, д. Песьяное, с. Плоское, с. Речное, с. Хутора, с. Черемушки), с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

в названии постановления, в приложениях 1, 2 к постановлению слова «Муниципального образования Лебяжьеvского района» заменить словами «Муниципального образования Лебяжьеvского муниципального округа», слова «Лебяжьеvский район» заменить словами «Лебяжьеvский муниципальный округ»;

в графе «с 1 января по 30 июня» в строках «2022» цифры «4448,62» заменить цифрами «4839,06»;

в графе «с 1 июля по 31 декабря» в строках «2022» цифры «4448,62» заменить цифрами «4936,79».

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Заместитель директора
Департамента государственного
регулирования цен и тарифов
Курганской области



О.В. Королева